تمام دوره تحصیلاتش را در «قلقلیه» به پایان رساند و موفق به اخذ مدرک از دبستان و راهنمایی «المراپین (مرزبانان)» شد تا دوره دبیرستان را در سال ۱۹۸۷ میلادی به پایان برساند و در موسسه شرعی قلقلیه پذیرفته شود اما به خاطر تنگدستی خانواده و والدین تا آن زمان، ۲ عملیات استشهادهای برای انتقام از این جنایت طراحی شده بود که مجریان آن شهیدان «رائد زکارنه» و «عسار عمران» بودند. ۱۹ اکتبر ۱۹۹۴ میلادی/ ۲۷ مهر ۱۳۷۳ خورشیدی، در حالی که دستگاه‌های عریض و طویل امنیتی اسرائیل تمام ظرفیت خود را برای شکار مغز متفکر و طراح این عملیات‌ها مهندس یحیی عیاش به کار گرفته بودند، اسرائیل به سمت مرگبارترین انفجار خود در طول تاریخ جعلی‌اش تا آن روز، پیش می‌رفت؛ انفجاری که این بار قلب سرزمین‌های اشغالی و نماد آرامش اسرائیل را هدف گرفته بود: خیابان «دیزتکف» در تل آویو.